
Georg Andreas Biirlocher'scher Familiennutzniessungsfonds

Jahresrechnung per 30. April 2017
mit Vorjahresvergleich

1. Aktiven
Depositenkonto der St. Gallischen
Kantonalbank
Sparkonto der St. Gallischen Kantonalbank
Guthaben Verrechnungssteuer
Wertschriften
Total Aktiven

2. Passiven
Eigenkapital
Verlust
Gewinn
Total Passiven

3. Ertrag
Zinsen und Dividenden
Kursgewinne
Total Ertrag

4. Aufrvand
Verwaltungsspesen
Steuern
Bankspesen
Kursverluste

TotalAufwand

Gewinn (-Verlust)

Totale Erfolgrechnung

03. Oktober 201 7

30. Apri l  2016

8'192.38
z',482.64
1',197.61

217' ,771.15

30. April 2017

2'265.53
?',483.26
2'538.45

224',O48.50
229'.643.78 231',335.74

231'595.70
-1'951 .92

229'643.78

l '691.96
229'.643.78 231',335.74

4'188.01
0.00

4'702.34
1'080.00

4'188.01 5'782.34

603.45
154.75
378.93

5'002.80

153.45
1',167.28
2'769.65

6'139.93 4'090.38

-1 '951.92 l '691.96

4'188.01 5'.782.34


